
  令和 2 年 12 月 11 日 

関係者 各位   

                          (有)訪問看護あみステーション 

                          代表  足立 美恵子   

 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ（第 4 報） 

(事業再開のお知らせ) 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度は、コロナ感染症発症に関しまして、多大なるご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ござ

いません。 

令和 2 年 12 月 8 日、PCR 検査陰性確認以降も、ご利用者様、職員の体調不良はなく経過

しております。 

 

関係各所と検討の上、今後、12 月 14 日より事業を再開させていただきます。 

 ご利用者様の、状況に応じ、随時訪問させていただきます。 

 

ご家族様、関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけいたします。 

感染拡大防止に努めて参りますので、引き続きご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上

げます。 

 

敬具 

 

                            ＜問い合わせ窓口＞ 

                            訪問看護あみステーション 

                            担当：足立 美恵子   

                            電話：090-1784-4141 


